
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 54/07 
WÓJTA GMINY BRA ŃSK 

z dnia 5 grudnia 2007 r. 
 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych 
podczas IX sesji . 

 
 
   Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. .zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Sposób wykonania uchwał podjętych podczas IX sesji Rady Gminy Brańsk w dniu  29 
listopada 2007 roku,  określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1 - 8 do 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
WÓJT GMINY BRAŃSK 
 

                                                                                                         mgr Krzysztof Jaworowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 54/07 Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 grudnia 2007r. 

                                                                                                  
H A R M O N O G R A M 

 
realizacji Uchwały Nr IX/58/07  Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VIII/47/07 z dnia 30 października 2007 r. w sprawie określenia 
procedury opracowania i uchwalenia budżetu gminy  oraz rodzaju i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 
 
L.p. Zadania 

wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiana zapisu § 
12 uchwały. 

1)Przesłać uchwałę do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 

7 dni od 
podjęcia 
  

Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 

Kierownik 
Referatu Or 
 

   
Opracował: Zdzisława Iwańczuk                                                                   Wójt  Gminy 
                     Skarbnik Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 54/07 Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 grudnia 2007r. 

                                           
 

H A R M O N O G R A M 
 
realizacji Uchwały Nr IX/59/07  Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie  
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
 
L.p. Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opodatkowanie 
podatkiem od 
nieruchomości 

1) Przekazać uchwałę 
osobom prawnym 
wraz z deklaracją na 
podatek od 
nieruchomości. 
 
2) Wprowadzić stawki 
podatkowe do bazy 
danych w celu 
naliczenia podatku od 
nieruchomości. 
 
3)Przesłano uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
4)Przesłano uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj. Podl. 
 
 

Do 15.01.2008r.  
 
 
 
 
 
Do 28.02.2008r. 
 
 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia 

Robert 
Śliwi ński 
 
 
 
 
Robert 
Śliwi ński 
 
 
 
 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 

Kierownik 
Referatu Fn 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Fn 
 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 

 
   
Opracował: Zdzisława Iwańczuk                                                                   Wójt  Gminy 
                     Skarbnik Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 54 Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 5 grudnia 2007r. 

                                                                                                  
 

H A R M O N O G R A M 
 
realizacji Uchwały Nr IX/60/07  Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych. 
 
 
 
L.p. Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opodatkować 
podatkiem od śr. 
transportowych 
właścicieli 
samochodów 
ciężarowych, 
ciągników 
siodłowych i 
balastowych, 
przyczep i naczep 
oraz autobusów 

1)Przekazać 
podatnikom ksero 
uchwały łącznie z 
drukami deklaracji. 
 
2)Sprawdzanie 
poprawności 
naliczenia podatku 
przez podatnika 
 
3)Przesłano uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
4)Przesłano uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj. Podl. 
 
 
 

do15.01.2008r. 
 
 
 
 
do15.02.2008r. 
 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
 
 
 
7 dni od podjęcia 

Agnieszka 
Mortel 
 
 
 
Agnieszka 
Mortel 
 
 
 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 

Kierownik 
Referatu Fn 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Fn 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 

   
   
Opracował: Zdzisława Iwańczuk                                                                   Wójt  Gminy 
                     Skarbnik Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 54 Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 5 grudnia 2007r. 
                            
 

H A R M O N O G R A M 
 
realizacji Uchwały Nr IX/61/07  Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie  
zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2007 rok 
 
L.p. Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wprowadzić 
zmiany w 
dochodach i 
wydatkach 
GPPiRPA na 2007 
r.  

1) wydatki realizować 
zgodnie z 
harmonogramem 
 
2)Przesłać uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego 
 
 

 
Do końca 2007 r. 
 
 
7 dni od podjęcia 

 
GKRPA 
 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 

 
Wójt Gminy 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 

   
Opracował: Wojciech Jakubowski                                                                   Wójt  Gminy 
                     Sekretarz  Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 54 Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 5 grudnia 2007r. 
                                                                                                  
 

H A R M O N O G R A M 
 
realizacji Uchwały Nr IX/62/07  Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na zakup specjalistycznego sprzętu do obsługi składowiska odpadów komunalnych 
we wsi Domanowo.  
 
L.p. Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zaciągnięcie 
pożyczki w 
WFOŚiGW w 
wysokości 240.000 
zł. na zakup 
specjalistycznego 
sprzętu do obsługi 
składowiska 
odpadów 
komunalnych  we 
wsi Domanowo. 

1.Zawarcie umowy o 
pożyczkę 
 
2.Zabezpieczenie 
wykonania warunków 
umowy o pożyczkę ze 
strony Gminy  
wekslem własnym in 
blanco. 
 
 
3. Przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
 
 

1) do końca 
grudnia 2007 r. 
 
 
2)Spłata 
pożyczki będzie 
następować z 
budżetu gminy w 
latach 2009 - 
2016  
 
 
3) 7 dni od 
podjęcia 
 
 

Piotr 
Paprocki   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 

 Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 

Opracował: Zdzisława Iwańczuk                                                                   Wójt  Gminy 
                     Skarbnik Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 54 Wójta Gminy Brańsk 
                        z dnia 5 grudnia 2007r.                                                                                           

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr IX/63/07  Rady Gminy Brańsk z dnia 29 listopada 2007r. zmian w budżecie 
gminy na 2007 rok.  
 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwiększyć dochody 
budżetowe o kwotę  
162.730zł i zwiększyć 
wydatki budżetowe o 
kwotę 162.730 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

zmniejszyć  wydatki 
budżetowe  o  kwotę 
73.000 zł zł  i zwiększyć 
wydatki budżetowe o 
kwotę 313.000  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

zmniejszyć dochody 
budżetowe o kwotę 22.521 
zł i zmniejszyć wydatki 
budżetowe o kwotę 22.521 
zł  

1)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych 
 
2)wprowadzenie 
zmian w planach 
finansowych 
jednostek 
organizacyjnych 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
przychodów i 
rozchodów 
 
4)Przesłano uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
5)Przesłano uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj. Podl. 

w ciągu 21 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 

" 
 
 
 
 
 

" 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia 

1)Agnieszka 
Puchacz 
 
 
 
 
2)Małgorzata 
Galak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 
 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 

   
Opracował: Zdzisława Iwańczuk                                                                   Wójt  Gminy 
                     Skarbnik Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 54 Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 5 grudnia 2007r. 
                                                                                                  
 

H A R M O N O G R A M 
 
realizacji Uchwały  Nr IX/64/07 w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII/54/07 Rady Gminy 
Brańsk z dnia 30 października 2007r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
L.p. Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uchylenie uchwały 
Nr VIII/54/07 Rady 
Gminy Brańsk  

1)Przesłano uchwałę 
do Wojewody 
Podlaskiego 
 
 
 
 

7 dni od podjęcia 
 

Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 
 

Kierownik 
Referatu Or 
 

   
Opracował: Wojciech Łukasz Jakubowski                                                   Wójt  Gminy 
                     Sekretarz Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 54 Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 5 grudnia 2007r. 
                                                                                                  
 

H A R M O N O G R A M 
 
realizacji Uchwały Nr IX/65/07 w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Brańsk. 
 
L.p. Zadania wynikające 

z uchwały 
Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przystąpienie do 
zmiany Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
Gminy Brańsk 

1)podanie do 
publicznej 
wiadomości 
ogłoszenia o 
przystapieniu do 
zmiany Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Brańsk  
 
2) zbieranie 
wniosków 
 
 3) wyłonienie zespołu 
(planisty i urbanisty) 
do przeprowadzenia 
procedury zmian w 
Studium  
 
2)Przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego 

 
niezwłocznie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w terminie 21 dni 
od 
opublikowania 
ogłoszenia 
 
 
 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
 

 
Piotr Paprocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inspektor ds. 
obsługi Rady 
Gminy 
 

 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu Or 

   
Opracował: Wojciech Łukasz Jakubowski                                                   Wójt  Gminy 
                     Sekretarz Gminy                                                               Krzysztof Jaworowski   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


